
Zarządzenie Nr 0050.9.2023 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 3 lutego 2023  

zmieniające Zarządzenie Nr 0050.66.2021 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 25 

sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz.40), art. 6 ust. 2 pkt 4, art 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  

o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) w związku z § 2 ust.1 

Uchwały Nr XXXI/220/21 Rady Miejskiejwe Włoszczowie z dnia 29 czerwca 2021 roku w 

sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie we Włoszczowie i szczegółowych warunków jego 

funkcjonowania, zarządzam co następuje:  

§ 1. W Zarządzeniu Nr 0050.66.2021 Burmistrza Gminy Włoszczowa z dnia 25 sierpnia  

2021 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Włoszczowa § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie: 

„1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny Gminy Włoszczowa w następującym składzie: 

1. Katarzyna Cholerzyńska              - Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

        (pracownik socjalny)  

2. Agnieszka Bomba                        - Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

        (pracownik socjalny) 

3. Renata Literacka                        - Ośrodek Pomocy Społecznej we Włoszczowie 

      (pracownik socjalny) 

4. Monika Starczewska                   - Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

                                                                 Alkoholowych we Włoszczowie (przewodnicząca) 

5. Piotr Fatyga                                - Komenda Powiatowa Policji we Włoszczowie  

                                                                 (Kierownik Rewiru Dzielnicowych) 

6. Beata Gregorczyk                      - Szkoła Podstawowa nr 2 we Włoszczowie 

                                                      (pedagog)  

7. Justyna Studzińska                     - Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie 

      (położna środowiskowa) 

8. Ewa Fatyga                                 -Kurator Sądu Rejonowego we Włoszczowie  

                                                      (kurator zawodowy rodzinny)                    

9. Bogusław Murzynowski            - Towarzystwo Pomocy im. św. Brata Alberta 

                                                                 Koło we Włoszczowie (prezes)  

na czas nieokreślony.” 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                                                   Burmistrz 

/-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z informacją Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej we Włoszczowie dotyczącą 

ustania stosunku pracy z panią Izabelą Barańską – członkiem Zespołu Interdyscyplinarnego 

Gminy Włoszczowa oraz wyznaczeniem z ramienia OPS nowego członka składu ZI w osobie 

Pani Agnieszki Bomby zasadnym jest podjęcie powyższego zarządzenia. 

 

 


